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PROGRAMMA DEGLI INVESTIMENTI  

 
INVESTIMENTO ANNO 2026 ANNO 

2027 
ANNO 
2028 

FINANZIAMENTO 

 

PARCHEGGI: 
 

 
-   Acquisto parcometri 

-   Biciclette 
 

 
 

 
 

€ 3.000,00 

€ 2.000,00 
 

 
 

 
 

€ 3.000,00 

€ 2.000,00 

 
 

 
 

€ 3.000,00 

€ 2.000,00 

 
 

 
 

F.do rinnovo sviluppo investimenti 

Mediante fondi propri generati 
 dalla gestione aziendale 

 

 

SERVIZI 

MANUTENTIVI: 
 

- Attrezzature varie; 
 

- Acquisto autocarro 
pianale ribaltabile 

 

 
 

 
€  15.000,00 

 
 

 € 25.000,00 
 

 

 
 

 
€  4.000,00 

 
 

€ 26.000,00 
 

 

 
 

 
€  4.000,00 

 
 

€ 27.000,00 
 

 

 

 

 
 

Mediante fondi propri generati 
dalla gestione aziendale 

 
 

F.do rinnovo sviluppo 
investimenti   

 

 

TOTALE INVESTIMENTI  
 

 

€ 45.000,00 

 

€ 35.000,00 

 

€ 36.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


