

PROGRAMMA DEGLI INVESTIMENTI

<u>INVESTIMENTO</u>	<u>ANNO 2026</u>	<u>ANNO 2027</u>	<u>ANNO 2028</u>	<u>FINANZIAMENTO</u>
PARCHEGGI: <ul style="list-style-type: none"> - Acquisto parcometri - Biciclette 	€ 3.000,00 € 2.000,00	€ 3.000,00 € 2.000,00	€ 3.000,00 € 2.000,00	F.do rinnovo sviluppo investimenti Mediante fondi propri generati dalla gestione aziendale
SERVIZI MANUTENTIVI: <ul style="list-style-type: none"> - Attrezzature varie; - Acquisto autocarro pianale ribaltabile 	€ 15.000,00 € 25.000,00	€ 4.000,00 € 26.000,00	€ 4.000,00 € 27.000,00	Mediante fondi propri generati dalla gestione aziendale F.do rinnovo sviluppo investimenti
TOTALE INVESTIMENTI	€ 45.000,00	€ 35.000,00	€ 36.000,00	